
i

Objcdnávkn 2023 / 142 - MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Objednávka č.: 2023/142

iDES 31.03.2023 14:18:1?

Vystavena dne: 30.03.2023

Dodavatel
Názcv
Adresa

Aleš Dušck
Čcmolicc 77
252 10 Čemolicc
71667873
CZ7209190021

Odbčratcl
Název
Adresa

IČO
DlČ

IČ
DlČ
v zasloupcni:
se sidlcm:
lČ:
DlČ,

Hrazeno z účtu:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vršovická 1429/68
101 38PRAHA 10
00063941
CZ00063941

PRAHA 10 - Majetková , a.s
Vďovická 1429/68, 10100 Praha
27205703
CZ27205703
259020-2000733369/0800

Místo pInční Druh Text Termín KČ

1'ealizace
do

] ELEKTRÁRENSKÄ 982/3 mrizc plynovCho Zaňzeni Objednävám u Vás provomi mvizi pIynovao 30.06.2023 8 712,00
mřizcni F a G, NTL plynovod, od HUP k
uzávěrťm přcd plynovými spotřcbiči v prostorách
byiovCho domu.

Emai1 tcchnik4@majctkova,cz
4 ELEKTRÁRENSKÁ 9&3/5 rcvizc pIynnvChn zoňzeni Objcdnávám ll Vik prnvo7jli rcvizi plynnvChn 30.06.2023 7 865,00

zařÍ7L·l)i F a G, NTL plynovod, od H UP k
uzávčrům přcd pjynovými spotřcbiči v pmlorách
by[ového domu.

Email tcchnik4@majetkova,cz
5 ELEKTRÁRENSKÁ 9&4/7 revízL plynovCho zařizeni objcdUvám u Vás provozni revizi piynového 30.06.2023 7 502,00

zařízcni F a G, NTL plynovod, od IIUP k
Iizávčrínn přcd pIynovými spoiřcbiči v prostorách
bytovCho domu.

Email tcchnik4@majctkova.cz
6 EI.EKTRÁRENSKÁ 985/9 ncvizc plynového zaň7cní Objcjnůvám 1) Vás ptdvo7aiÍ rcvizi plynovCho 30.06.2023 8 712,00

mřizeni F a G. NTL pIynovod, od HUP k
uzávčrům před pIyno'ými spotřebiči v pmstoňch
byiového domu.

Emnil tcchnik4@majctkovacz
7 KLOUZIl312/l revizc pIynového mřizcni Objednáväm u Viis pmvomi revizi plynwého 30.06.2023 9 075,00

mřizčni F n G, NTL plynovod, od HUP k
Hzávčrům před piynovými spotřcbiči v prostorách
WtovCho domu.

Emaij technik4@majctknva.cz
2 K LOUŽJ 1257N rcvizc plynovCho zařlzeni Objcdnáviim u Váe provoznÍ rcvizi plynového 30.06.2023 7 865,00 '

zařizcní F u G, NTL plynovod. od I-IUP k
uzávčrům přcd plynovými spotřebiči v prostorách
bytovCho dmnu.

Email technik4@majctkova.cz
8 NA LOUZJ 1306,/19 rcvizc pIynového zaří7£ni Objednávárn u Vás provomi revizi pIynovCho 30.06.2023 4 840,00

mřizcni F a G. NTL plynovod, od HUP k
U7ávčrům přcd plynovýini spotřcbiči v prosiorách
bytovCho domu.

Email tc¢hnik4@lnAjctkova.cz
9 Nt\ LOUZI 770/31 rcvize plynovCho zíňzcni objcdnávám lj Vás provomi rcvizi plynovCho 30.06.2023 10 527,00"

zařizeni F a G, NTL plynovod, od HUP k
uzávěrům před pIynovými spotřebiči v prostorácb
byiovCho domu.

EmMI tcchnik4@majcťkova.cz
10 ZÁBÉHLICKÁ 1779ň2 nčvize piynovCho zařizcni Objednávám ll Viis provozni mvizi plynového 30,06.2023 4 840,00

znřizcni F a G, NTL plynovod, od HUP k
uzávčriim před p)ynovýlnl spotřcbiči v prostonäch
bytového domu.

- 1 -



Objcdnávka 2023 / 142 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES31.03,2023 I4:l8:l7

Email t«hnik4@mjcikovu.cz
3 PŘĹPOTOČNĹ 830/3 rcvizc piynovCho zMizcnl Objcdnáviim u Vás provozní rcvizi pIynovCho 30.06.2023 12 221,00

zařizcni F a G, NTL p|ynovocl od HUP k
uzávčrům před plynovými spotřcbiči v pmstorách
bytovCho domu.

Email lcdlnik4@majctkova.cz
Celkové nákjady (včetně DPH): " 82 159,00,

, MČ PRAHA 10Vystavil: zast správcemĽ PRAHA 10 - Majet
Email V9Mcká 1429/68, Praha 10, 1

DlČ,CZ00063941
Sinluvni strany výslovně sjednávaji, že uveřejněni této objcdnávky v registru sníluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., o
podminkách ůčinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smjuv a registru smluv, zajisti odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včctnč ter ázky.

D·'um' ČÁl. Zc'ú

.Raz)tko a podpis dodavatelc: RE VY
PLY 'ČŮ
Čbřř pad

|&7 90021
Td.: 71

Upozornění pro dodavateje:
Kopii objcdnávky přiložte k ťaktuře. Je-li fakturováno na základč smlouvy, uveďtc jeji čislo. Faktura musi kromč obvyklých
nálcžitosti, jako jsou IČO, DIČ, bankovni spojcni, datum zdanitelného plněni a datum spIatnosti, dále obsahovat:

Popis praci nebo rozsah provedcného dila s přesným rozpiscm nákladů na matcriál, spccifikaci použitých materiálů, včetně údajů
0 dodanCm množstvi, druhu a jcdnotkové ceně, rozpis provcdcných praci včctnč množstvi a ccny, hodinovC sazby jcdnotlivých
druhů praci, počtu odpracovaných hodin a podobnč, přesnč specifikovanC náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet bn fl popis odkud kam byla doprava provcdcna.

V případč, že Vaše faktury nebudou mit veškerC náležitosti dané zákonem o účetnictvi č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, nebo budou nčktek z výše uvedených údajů chybět, připadnč budou uvedeny nesprávně,
ncmohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnčni. Tcrmin spIatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jcjího doručcni.

POZOR - při opravách v bytech pIatí pro nájemní byty ustanoveni § 2257 odst. 2 NOZ a nařizení vIády 308,/2016 Sb.
Přcvzctiin objednávky t1ičĺľc za škody, ktcré vzniknou tim, žc byste Vám zadané práce ncprovedli v požadovaném tcrmínu a za
dodržováni vyhlášek a přcdpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontrojy.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší ncž ccna uvedená na objednávce, musi o tCto skutečnosti intôrmovat objednatele
a ten musi tuto vyšší cenu piseinnč odsouh]asil. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádnč, pokud jejich provcdeni odpovidá
podmiňkám stanoveným touto ob.jcdnávkou, dohodou smluvnich stran či přislušnými právnimi, tcchnickými, hygicnickými a jinými
předpisy.

I
p
P ová, a.s. praha 10 - Majctková, a.s.

-2 -


